K ij

14 Audiebant autem omnia hęc Pharisei, qui erant avari: & deridebant illum.

15 Et ait illis, Vos estis qui iustificatis vos coram hominibus: Deus autē nouit corda uestra, quia quod hominibus altum est, abominatio est ante Deum.

16 Lex & Prophetę, vsque ad Ioannem, ex eo regnum Dei euangelizatur, & omnis in illud vim facit.

17 Facilius est autem cęlum & terram præterire, quā de Legge viuam apicem cadere.

18 Omnis qui dimittit uxorem suam, & alteram ducit, mœchatur: & qui dimissam à viro ducit, mœchatur.

19 Homo quidam erat diues, qui induebatur purpura & bysso: & epulabatur quotidie splendide.

20 Et erat quidam mendicus nomine Lazarus, qui iacebat ad ianuam eius, vlceribus plenus:

21 Cupiens saturari de micis quę cadebant de mensa diuitis, & canes veniebant, & lingebant vlcera eius.

22 Factum est autē, vt moreretur mendicus, & portaretur ab Angelis in sinu Abraham. Mortuus est autem & diues, & sepultus est in inferno.

erant auantes quia omnia hæc audissent cum autē Pharisæi
פרושיא דין כד שמועו הלוי כל הוי כלהוין מטל דרחמי הווי
vos essit eis dixit verb Iesus eum erant irridentes perueni
מטא ממיקין הווי בה: יסוע דין אמר להוין אנתון אנון
corda uestra nouit autē Deus hominibus coram scipios qui iustificā
מחוקין נפש הוין קדם כנינשא אלהא דין ידע לבותכו
est abominabile Deo coram homines inter q elatum est quia
זמני דרם בירת בני נשא קדם אלהא נדיד הווי
Dei regnum inde ab ad Ioanē vsque & pphetę lex
מכוסא ונביא עדמא ליוחנן מן הידיו מלכותא דאלהא
celum autē est facilius vt introeat corripit ipsum & ois cuiuscuq
מכוסא וכל לה הכץ דנעול: פשיק הווי דין דשמאי
omnis prætere lege & vnum signum quā transire & terra
מכוסא נעברון אואתותא הודא מן נכוסא תעבר: כל
qui ducit is & omnis mœchatur aliam & ducit uxorem suam qui dimittit
מ דשרא אנתתה זנסב אחורתא נאר וכל מן דנסב
mœchatur dertilian
מכוסא נאר:

defunctorum in sabbatho vnius ad vesperas Iesuo
קוונא דרמסא רחד בשבא דענידא
bysso erat & indutus erat diues vnius autem vir
נבא דין חד עתירא אית הווי ולבש הווי כוזא
vnus & pauper superbe erat seie oblectans & quotidie pauper
מנונא וכליוס מתבסס הווי נאיאית: ומסכנא חד
illius portam ad erat & proicitus Lazarus cuius nomen era
הווי דשמא לעור ורמא הווי לות תרעה דהווי
vt impletet erat & desiderans vlceribus percussus esset ei in diuit
קוונא כד ממחי בשוהנא: ומתיאוב הווי דנכלא
sed diuitis illius mensa a quę cadebāt micis de mensa
זמא מן פרתותא דנפלין מן פתורה דהווי עתירא אלא
autem fuit vlcera eius lingebant erant venientes ciner
מכלבא אתין הווי מלחכין שוהנוהו: הווי דין
Abrahę in sinum angeli & tulerunt eum pauper ille vt moreretur
מך הווי מסכנא ואוכלוהו מלאכא לעונה דאברהם
& sepultus est mortuus est diues verb ille qui
הווי דין עתירא מית ואתקבר: